Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira,
CEP: 65901-490, CNPJ: 69.555.019/0001-09 - Telefone: (99)3525-3452
E-mail: sec.legislativa@camaraimperatriz.ma.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 56/2025

RECONHECE  COMO  DE  UTILIDADE  PÚBLICA  A
ASSOCIAÇÃO  DRAGÕES  DE  ARTES  MARCIAIS  MISTAS
PARA DEFESA PESSOAL - DRAGÕES MMA

Art. 1º - Fica reconhecida como de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DRAGÕES DE ARTES
MARCIAIS MISTAS PARA DEFESA PESSOAL -  DRAGÕES MMA ,  inscrito no CNPJ  sob o n°
30.297.627/0001-17, Rua Godofredo Viana, 2261 – CEP: 65-900-410, Bacuri, neste Município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

SALA  DAS  SESSÕES  DO  PALÁCIO  DORGIVAL  PINHEIRO  DE  SOUSA,  EM
IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 02 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2025.

Wanderson Manchinha Silva Carvalho
Manchinha -
Vereador